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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der foregik ikke produktion
eller tapning under kontrolbesøget. Konstateret, at der i
produktionsområde blev opbevaret en del genstande
(papemballage, værktøj mm.) som ikke er relevante i
forbindelse med produktion. Vejledt om at fjerne disse inden
produktion påbegyndes. Virksomheden oplyste, at der ikke
produceres eller tappes for tiden, da det netop ikke er praktisk
muligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
råvarer, færdigvarer og emballage samt øl på tanke, træfade og
palletanke i lagerområder. Procedurer for tilbagetrækning og
sikring af dokumentation i forbindelse hermed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokaler og maltrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulv i
produktionslokale. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (Penyllan og BeerHere).
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne relevant for ølproduktion.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på følgende fødevarer: Gær. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret sporbarhed et led frem på
"Underphil", 33 cl. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Konstateret at Brandnavnet BeerHere optræder med eget
cvr-nummer på hjemmeside og følgesedler. Virksomheden
oplyser, at det juridisk er cvr-nr. 36543051, som dækker
registrering af produktion og markedsføring hos
Fødevarestyrelsen, og at oplysningen om cvr-nummer vil blive
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rettet.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af indkøbte gærkulturer og procedurer for vildgær etableret i
træfade. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale (hvide
plastspande) samt dokumentation for egnethed til fødevarer. Set erklæring fra udenlandsk leverandør, som dog
ikke refererer til overensstemmelse med forordning 1935/2004. Vejledt om at der skal indhentes
overensstemmelseserklæringer i forbindelse med indkøb af fødevarekontaktmaterialer i engrosleddet.


